
 

Piazza Aldo Moro, 1 - 55012 Capannori (LU) – Italia (www.comune.capannori.lu.it)

ORIGINALE 

6 - SETTORE SERVIZI GENERALI

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE N° 1909 DEL 31/12/2018

OGGETTO: Approvazione  struttura  del  nuovo  Settore   “Servizi 
Generali”  e  motivazione  criteri  organizzativi, 
assegnazione responsabilità ai sensi della Legge 241/90 
s.m.i. - Mansioni - Incarichi di competenze e lavoro. Dal 3 
gennaio  2019.

IL DIRIGENTE 
  VITI GINIA MARIA / ArubaPEC S.p.A. 

PROSPETTO RIEPILOGATIVO ACCERTAMENTI/IMPEGNI 

Creditore/Debitore Importo Codice gestionale CIG CUP Capitolo Tipo Impegno
Scadenza 

Obbligazione

RIMESSO IN COPIA A

Ufficio Personale

Dettaglio eventuali spese sottoposte a limitazione (DL78/2010)

Denominazione SI/NO Importo Denominazione SI/NO Importo

Studi e incarichi di consulenza NO  

Spese per autovetture (acquisto, 
manutenzione, noleggio e 
l'esercizio di autovetture e 

acquisto di buoni taxi)

NO  

Relazioni pubbliche, convegni, 
mostre pubblicità e 

rappresentanza
NO  Spese per missioni NO  

Spese per formazione  NO  Compensi organi di indirizzo, 
direzione e controllo

NO  



6 - SETTORE SERVIZI GENERALI

Tel. 0583/4281
Fax 0583/428399

Piazza Aldo Moro, 1 - 55012 Capannori (LU) – Italia (www.comune.capannori.lu.it)

ORIGINALE 

Determinazione n° 1909 del 31/12/2018

OGGETTO: Approvazione struttura del nuovo Settore  “Servizi Generali” e 
motivazione criteri organizzativi, assegnazione responsabilità 
ai  sensi  della  Legge  241/90  s.m.i.  -  Mansioni  -  Incarichi  di 
competenze  e  lavoro.  Dal  3  gennaio  2019.

6 - SETTORE SERVIZI GENERALI

IL DIRIGENTE    

Il Dirigente 

VISTO l'articolo 107 del Decreto legislativo 267/00 e successive modifiche;

VISTA la Legge 241/90 e successive modifiche;

VISTO il D.lgs. 150/2009;

VISTO  il  Regolamento sull'ordinamento generale degli  uffici  e dei servizi  approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 288 del 30.12.2010, con le successive modifiche ed integrazioni;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.39 del 15/02/2018 contenente le modifiche all’organigramma ed 
al funzionigramma a decorrere dal 1° Marzo 2018;

VISTA pertanto la nuova scheda operativa allegata, comprensiva dell’organigramma conseguente alla nuova 
struttura organizzativa del Settore “SERVIZI GENERALI”, che entrerà in funzione dal 1° gennaio 2019.
 

DETERMINA

 di approvare la nuova struttura organizzativa interna del Settore Servizi Generali come si evince anche 
dalla scheda operativa allegata, facente parte integrante e sostanziale del presente atto, ove si annotano 
i dipendenti inseriti, secondo mansioni e specificità;  

 di approvare i relativi  incarichi di competenza, con tutte le responsabilità che ne conseguono, per il  
personale assegnato al Settore Servizi Generali;

 di  confermare  quanto  stabilito  con  determina  dirigenziale  n°1711  del  05/12/2018   relativamente 
all'istituzione di  2 U.O.S. : Una afferente alla Segreteria - Punto informazioni e Centralino – Archivio e 
l’altra all'ufficio CED;

 di dare atto che la presente determinazione non comporta spese per l'Ente e che viene conservata in  
originale presso il Settore Servizi Generali; 



 di dare atto che il responsabile del procedimento è il Dirigente del Settore Servizi Generali  Dott.ssa  
Ginia Maria Viti, e che, altresì il responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza a proprio carico  
di ipotesi di conflitto di interessi, come previsto dal D.P.R. 62/2013, nel pieno rispetto delle regole di cui 
all'art. 6 bis della Legge n. 241/90 e s.m.i. 

 
 
Copia della presente viene trasmessa ai dipendenti del Servizio Servizi Generali, e all'Ufficio Personale per 
l'inserimento nel rispettivo fascicolo personale, all'ufficio di segreteria del Segretario Generale e copia viene 
posta in pubblicazione all'albo pretorio on line.

 

Capannori, 31/12/2018
IL DIRIGENTE  

   VITI GINIA MARIA / ArubaPEC S.p.A.  

  
    

 
 


	
	
	6 - SETTORE SERVIZI GENERALI

	
	6 - SETTORE SERVIZI GENERALI
	DETERMINA


